
PER ZBATIMIN E LlGJIT NR. 138/2015 II 

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROH 
PUBU 

I. TE DHENAT PERSONALE 

A. Gjenealitetet aktuale 

EMER VA51Ll U \ 
MBIEMER kl(O 
ATESI 

" 

kJ'.< IS'/u 
AMESI ()~RUFO 
DATELINDJE ol-1)I-ltJ').!!l 
VENDLINDJE J) f.L ( tJ £&. SflR fI NO [-1 

VENDBANIM DH lJlf R 
NR.ID r 05 I (J ( ( 'f I k:. 

B. Gjenealitete te meQarshme 

GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE 
OSE USHTROJNE FUNKSIONE 

DATE: 10 I.QLI 2 0 I :) 

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjenEtrafitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter 
qotte edne pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secihn prej tyre, duke plotesuar Ie gjrtha Ie dhenat qe jane ndryshuar dhe 
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti Xipas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipas 
dispozilave Ie ligjil nr. 13812015, perben veper penale sipas nenff 190 Ie Kodit Penal.) 

I 
EMER VAS(Llo..( 1 
MBIEMER J:r.l _GU f'J I I 
ATESI KR \s~ 0 

AMESI () 11 t<. lJ F 0 J 
DATELINDJE D ( () I I 1:) ~ ~ I 

VENDLINDJE D11. i IlEI!!.. 'S t l ~ ICJ 1L(J It:' J 

\J 11 ) ( L f« \ K ~&TJ \"'-Ie 0 
t 

(emer, m biemer, nensb krim)
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Une, i/e nenshkruari la \} ~ 5 I 1..-1 Q. ( )-<. R,I STu 1'< \(.. U , kam marre 

dijeni dhe jam i vetedijshem se: 

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organi shteteror dhe i 
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. 

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne ~ete Formular perben vepsr penale dhe 
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal. 

c) Te dhenat e pasqyruara ne kate Formul* i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda 
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteter<~re dhe Prokuroria e pergjithshme. 

~) Me plotesimin e ketij Formulari, kam dhere pelqimin per verifikimin e cdo ts dhene 
personaIe, perfshire gjurmet daktiloskopike\ dhe Cdo te dhene tjeter biometrike. 

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular 
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve \daktiloskopike, passjell skualifikimin e 
menjehershem dhe ne Cdo kohe nga kapdidimi/zgjedhjalemerimi apo ushtrimi i 
metejshem i funksionit publik. . 

e) Trajtimi I te dhenave do ti! kryhet ne ~rputhje me legjislacionin ne fuqi per 
mbrojtjen e te dhenave persona Ie. 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo 
te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave ta padqyruara ne kete Formular. 

K,!JDES: J. E~I IIE.. SIGUR.!? SUGJERC?HET qE.. NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE 
SEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE' GJITHE FORMULARI! 

SILIO, \ 


V A '3 IL I L{ { K R I S 7 U /( I ( cJ 
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1. 


PO D JO [ZJ 
N~se po, specifikoni te dhenat e meposhtmd: 

Vepra penale per t8 citen jeni denu"ar 

2. 

51! prerli? (Vendos X perbn pergiigjes) 

PO JOD m 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

VA <:3 III u ~ Kf\ I) I ( ) I~ le O 

~ 
(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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3. A keni genII ndonillhere ne hetim ose giykim In 
vepre penale? (Vendos X perbri peraiiqjes) i 

PO D JO C2J 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet 

I 

-' 

PeriudhaJOata Rezultatet 

4. A keni ene ndon 'ehere ; ndaluar a 0 arrestuar n 
"ie vepre penale? (Vendos X perbd peraiigjes) 

PO JOD w 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet 

\ 

\ 

I 

IPeriudha/Oata Rezultatet 
~ - , 

5, A eshte caktuar ndaj jush ndoniehere mase shtrenguese e si, ersonale. ne fuoi 
ose jo? (Vendos X perbri pergjigjes) t 

PO JOD 0 
Nese po, specifikoni te dhenat e mepos~tme: 


Vr; S I L (n I K~ k ( <; u
r ) j o 
(emer, mbiemer, nensbkrim) 
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- - -........._- .._... ..-" .-.,. .. 'g.,"'n.... . 

NdalimJ i daljes jashte shtetlt o 	 o 
Detyriml par t'u paraqitur n6 policine gjyqesore q 	 o 
Ndalimi dhe detyrimi j qendrimit na nja vend te caktuar .0 	 o 
Garancia pasurore o 	 o 
Arresti na shtepi D 	 o 
Arrestl na burg o 	 o 
Shtrimi i parkohshem ne nja spital psikiatrik o 	 o 

Nase pO, specifikoni ta dhanat e maposhtme· 

Vendimi I Periudha, data IVepra penale per tEiI Qyteti. shtetiGjykata 
perfundimtarciten akuzohes hit 

LJojiNeni 

6. 	 A eshte leshuar ndonieherfJ ndai l1.ersonit tuc i nie urdher kerkimi nderkombfJtar lidhur 
me krverien e veDrave nenale? rVendos X Darb i Daraiiaies) 

PO JO L..-Y---,1 

Nase po, specifikoni ta dhenat e maposhtme: 

Autoriteti Arsyeja Qyteti, ~ hteti Ekzekutimi (nese eshte ne fuqi . 
urdhtirues apo jo) 

I 
I 

I 

7. A eshte marre ndoniiiherii p_iirju masa e diibim 't n~JJ nie shtet i huai? 

(Me Dariashtim fa rast;t kur ieni debuar ekskluzivisht !].2er shke/ien e rre-.flullave ta emiaracionit Of 

kana fa baina me rregullat e qendrimit apa hvde-dalieS ne nje territor te nje shteti fe huai) (Vendo~ 


X parbri pargjigjes) 

PO o 	 JO Q 

vPl S" ILIQI KP- \~ fuj ~ 	\ C. U 
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- -
\.Iyteti dhe . - Arsyeja dEibimit Periudha e TEi dhanat e aktit te debimit 

Shteti ku keni deb mit nga shteti 
jetuar i huaj . ~ - n ~ -

I 

8. A keni ietuar ndonjfihere iashte territorit te f ~eoublikes se Shaioerise Der me shume se 1 
muaj? (Vendos X Q.erbri Q.eraiigjesl 

PO D JO IT] 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtmJ: 

Qyteti dhe Arsyeja 
- . . _ .. Peri,-,dha Adresa e vendqendrimit- ~ 

Shteti ku keni 
jetuar 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast Ite deklarimeve te paverteta, te paplota apo tEl 
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyr~ara ne kete Formular. 

'JrA"iILlo...l kQ I~7 U k IC Q 
/" 

emer mbiemer 

Shenim: Ne rast reterimi fe akteve, vendimeve dhe r Okumenfeve te cakfuara, bashkengjitini nje 
kopje fe tyre kefij Formulari. J 
Nese pjese te caktuara fe Formularit jane te pamjaft ,eshme per deklarimin e fe dhenave, shto aq 
pjese sa ju nevojifen per pasqyrimin e fe gjitha fe dhe/flave. 

VI4S (L{ Q ( \<'RISZ U k (e Q 

(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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